[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09.11.2018 г.                                   № 72
О признании утратившим силу  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) администрацией Рахинского сельского поселения»

В целях приведения постановления администрации Рахинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,                                         п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации Рахинского сельского поселения:

- № 7 от 15.01.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) администрацией Рахинского сельского поселения»;

- № 79 от 03.09.2013 «О внесении изменений в постановление № 7 от 15.01.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) администрацией Рахинского сельского поселения».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.В. Усков